ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU REMOÇÃO, NA
ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 58/2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E
DE REGISTRO DO ESTADO DE SANTA CATARINA , no uso de suas atribuições e
com fundamento no Edital n. 5/2020, em cumprimento à decisão liminar prolatada
nos autos do Mandado de Segurança n. 5013137-18.2023.8.24.0000/SC, TORNA
PÚBLICA a convocação da candidata Ana Paula Hessmann Gonzalez Sonda
para a realização dos exames de aptidão física, mental e psicológica, no dia e
horário a seguir indicados, observadas as mesmas regras previstas pelo Edital n.
8/2023.

Inscrição Nome Modalidade
de ingresso Horário Dia

108000434 Ana Paula Hessmann Gonzalez
Sonda Provimento 8h00 10/11/2023

FAZ SABER , que os referidos exames serão realizados na Sala n. 09,

Hall Superior, Torre I, do Tribunal de Justiça de Santa Catarina, situado na Rua
Álvaro Millen da Silveira, n. 208, Centro – Florianópolis.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Desembargador Altamiro de Oliveira
1º Vice-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Altamiro de Oliveira, 1º Vice-Presidente, em
17/10/2023, às 12:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjsc.jus.br/verificacao
informando o código verificador 7627233 e o código CRC 439CF9ED.

Edital n. 58/2020 - Cumprimento de decisão (7627233)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 1

EDITAL N. 58/2023

0023896-38.2020.8.24.0710 7627233v2

Edital n. 58/2020 - Cumprimento de decisão (7627233)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 2

	Edital n. 58/2020 - Cumprimento de decisão (7627233)